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Om HGF 

Vad HGF står för: 

● Vår verksamhetsidé: Vi erbjuder truppgymnastik och gruppträning genom tränings- och 
tävlingsverksamhet i Huddinge. Vår verksamhet bidrar till gemenskap, fysiskt och psykiskt 
välmående samt utveckling. 

● Vår vision: HGF, det självklara valet där fler vill vara kvar längre! 

● Våra värdeord är: glädje, gemenskap, respekt och möjligheter. 

HGFs medlemsantal 

En del medlemmar som lämnade föreningen under pandemin är nu tillbaka. Föreningen har runt 
1200 medlemmar. Totalt har 190 ledare, hjälpledare, Gymmix-instruktörer och assistenter, 
kommittémedlemmar och styrelseledamöter varit engagerade under perioden. 

Styrelse och kansli 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av Linda Saltin (ordförande) och Robert Teo (kassör) 
Suppleant har varit Henrik Troselius. 

Ordförande för Gymnastikkommittén: Martina Bojstedt  
Ordförande för Tävlingskommittén: Mats Schieche 
Ordförande för Gymmix: Agneta Lindahl Nevell 
 

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten.  

Annika Green är fast anställd som föreningskonsulent och arbetar sedan 1 december 2022 80% och 
Maria Celinskis är fast anställd som ledarcoach/administratör.  

Annika och Maria har deltagit på Gymnastikförbundet Östs träffar på Lillsved i augusti 2022 och april 
2023. På träffarna deltog många av Stockholms gymnastikföreningar för att lyssna på föreläsningar 
och utbyta erfarenheter. 

Styrelsens arbete - viktigare händelser och aktiviteter 
 

Styrelsen har under våren haft en planeringsdag där vårens föreningsgemensamma aktiviteter 
planerades. Fokus under våren har bland annat varit arbetet med värdeord och främst Gemenskap. 
Styrelsen har under våren besökt gymnastikgrupper i syfte att öka gemenskapen inom föreningen. 

Ny träningshall 

Huddinge kommun tog under våren 2023 beslutet att bygga en ny idrottsanläggning för flera olika 
idrotter där truppgymnastiken kommer få en specialanpassad hall. Det innebär bland annat att vi inte 
behöver ta fram och plocka bort redskapen vid varje träningstillfälle och möjlighet till effektivare 
träning i och med fler landningsgropar. Vi avvaktar vidare dialog med kommunen för detaljer kring 
hallens uppförande.  

 



HGF-nytt 

Nyhetsbrev med information till medlemmar skickades ut i juli och december 2022. 

Sponsring 

Styrelsen har haft dialog med potentiella sponsorer. Avtal kommer att skrivas under hösten 2023. 

Ekonomi 
 
Vi har en fortsatt god ekonomi och vi ser att återhållsamheten i utgifter under pandemin har gett oss 
fortsatt god stabilitet. Extra RF-bidrag till Gymmix-sektionen och startandet av tillfälliga grupper inom 
gymnastiken har även bidragit till det positiva resultatet.  

Medlemsantalet har trots vikande konjunktur bibehållits inom gymnastiken och vi ser en fortsatt 
positiv återgång av medlemmar inom Gymmix.  

Föreningen gör en vinst på 515 kkr.  

  



Gymnastiksektionen 
Föreningen bedriver familjegymnastik för barn 3–4 år och barngymnastik för barn  

5–6 år. Från det år som man fyller 7 år blir man erbjuden en plats i en förberedande 

trupp (FT). Inom tävlingssektionen tränar och tävlar föreningens gymnaster som är 

9 år och äldre.  

 

Tävlingsverksamheten bedrivs inom disciplinen truppgymnastik där gymnasterna tävlar 

i grenarna trampett, tumbling och fristående. Trupperna tävlar på förenings- och 

regionstävlingar och även på riksnivå. 

Gruppstruktur och trupper  

Under året har vi fortsatt arbetet med att anpassa föreningens gruppstruktur efter 

Gymnastikförbundets utvecklingsmodell och Anvisningar för barn- och ungdomsgymnastik 

Året gymnasten fyller 12 år går man från Tävlingstrupp Yngre (TTY) till Tävlingstrupp Äldre (TTÄ), till 
höstterminen 2023 var det två grupper som gick över till TTÄ. Inför övergången hölls möten med 
ledare och föräldrar. 
 

Vi har under året arbetat med ett av våra värdeord: Gemenskap. Bland annat genom att besöka flera 

grupper och pratat om gemenskap med fokus på hur vi kan få till en bra gemenskap inom föreningen. 

Vi har under VT2023 haft två tillfälliga grupper med kortare termin, dvs antalet träningstillfällen är 

färre än hos en ordinarie grupp. Detta för att ge möjlighet till de som står i kö att prova på gymnastik 

även om plats saknas i en permanent grupp.  

Händelser 2022/2023 

Läger:  

● I augusti 2022 hölls dagläger i två dagar för befintliga gymnaster samt två prova-på läger. 

● På höstlovet 2022 hölls dagläger i tre dagar i Storängshallen. Även barn från kön bjöds in till 

två halvdagsläger för att prova på gymnastik.   

● På sportlovet 2023 hölls två dagläger för befintliga gymnaster. 

● På sommarlovet hölls ett dagläger för befintliga gymnaster 

 

Ledarträffar:  

● Vi inledde verksamhetsåret med två ledarträffar, dels en introduktion för nya ledare och en 

fysisk träff för alla ledare. På träffen pratade vi bl a värdegrund och anvisningarna för barn- 

och ungdomsgymnastik.  

● VT2023 hölls en utbildning i passteknik för FT-och TTY-ledare samt en digital ledarträff för 

familje- och barngruppsledare. 

 

 

 



Tävlingar:  

● HGF har deltagit på Rikstävlingar nivå 2-3-4-5 under verksamhetsåret. 

● Totalt har runt 55 lag deltagit på 23 tävlingar. 

Uppvisningar:  

● Juluppvisning med temat ”en magisk Jul” genomfördes.   

● Våruppvisningen med temat ”barnprogram” uppdelat på 3 uppvisningar genomfördes. Nytt 
var att vi hade en gemensam redskapspunkt för TTY grupper och en gemensam dans med 

våra barngrupper.  

Andra händelser: 

● Under vårterminen hölls en kostföreläsning för gymnaster från 12 år och uppåt samt även 

föräldrar och ledare. 

● Samtliga familje- och barngrupper besöktes av Maria Celinskis. 

● I juni anordnades sommarfika med fiskdamm på kansliet för FG och BG ledare. 

 

Antal aktiva gymnaster under verksamhetsåret  

Totalt hade gymnastiksektionen vid utgången av VT2023 runt 700 aktiva gymnaster, vilket är i nivå 

med föregående verksamhetsår. 

Antal barn och ungdomar i kön  

Vi hade vid utgången av VT2023 minst 500 barn i kön.  

Ledare 

Under våren 2023 hade vi totalt runt 155 ledare inom gymnastiksektionen. Då är ledare inom alla 

nivåer inräknade.  

Under verksamhetsåret har vi fortsatt att utbilda våra ledare enligt vår utbildningsplan. Runt 55 

utbildningstillfällen har genomförts av föreningens ledare. Vissa utbildningar har varit kortare digitala 

utbildningar och vissa mer omfattande utbildningar under flera dagar.  

  



Tävlingskommittén 
Tävlingskommitténs uppgift är att genomföra tävlingsarrangemang i HGFs regi. Vi har som mål att 

arrangera 2–3 tävlingar per år. Under åren har vi även arrangerat ett antal regionstävlingar i 

samarbete med Gymnastikförbundet Öst.  

 

Under hösten 2022 och våren 2023 arrangerade vi tre tävlingar:  

• Huddinge AdventsTruppcup, en populär tävling som vänder sig till nivå fyra, fem, sex och sju. 
Under helgen 12–13 november fylldes Storängshallen med 800 gymnaster fördelat på 60 
trupper från 25 föreningar. Huddinge ställde upp med 5 trupper.  

• Återigen fick vi möjligheten att arrangera en Regionstävling i samarbete med 
Gymnastikförbundet Öst. Denna gång var det nivå tre och fyra. Lördagen den 17 december 
var det 17 trupper som tävlade om att bli regionsmästare. Huddinge deltog med en trupp i 
klass fyra. 

• Vårens tävling under helgen 22–23 april blev en fullspäckad tävling. Denna gång tävlade 1050 
gymnaster fördelat på 76 trupper från 23 föreningar i klasserna trean, fyran, femman, sexan 
och sjuan. Huddinge ställde upp med 4 trupper. 

 
Huddinge GF är en förening som har gott rykte gällande bra arrangerade tävlingar. Extra roligt är det 

när man ser att under 2022/2023 har vi haft besök av flera föreningar utanför Gymnastikförbundet 

Öst. För att nämna några: Bofors, Enköping Örebro, Eskilstuna, Strängnäs och Umeå.  

Anledningen till framgångarna är naturligtvis alla de föräldrar, ledare och gymnaster som ställer upp 

och hjälper till under långa, men väldigt roliga, tävlingshelger. Vi hade inte klarat detta utan er! 

Tävlingskommittén vill tacka alla medlemmar och föräldrar som ställer upp så att vi kan fortsätta 

arrangera tävlingar. 

Vill man vara med och hjälpa till några timmar under en tävlingshelg är man välkommen att höra av 

sig till tävlingskommittén eller kansliet. 

Ledamöter i Tävlingskommittén under verksamhetsåret  

Mats Schieche, ordförande  
Mikaela Abrahamsson, ledamot  
Mikael Jönsson, ledamot  
Ingrid Eriksson, ledamot  
Robert Westlund, ledamot 

  



Gymmix 

Gymmix har under verksamhetsåret 2022/2023 haft gruppträning för ungdomar och vuxna i form av 

bl.a. Gympa Medel och Senior, Zumba, Cirkelstyrka, Styrka med redskap, Spinncykling, Box och Step-

Tabata och Core&Flex. Totalt erbjöd vi ca. 18 olika pass varje vecka under både höst- och 

vårterminen.  

Gymmix har totalt runt 25 aktiva instruktörer, assistenter och kommittémedlemmar.  

Gymmix-kommittén har bestått av ordförande och fyra ledamöter: 

Agneta Lindahl Nevell, Ordförande och Marknadsföring 
Kjäll Järvliden, senioransvarig och hemsida  
Malin Höglund Hestréus, Sekreterare och ekonomiansvarig  
Lennart Lindström, Materialansvarig  
Asli Yildiz, med ansvar för sociala medier  

Under verksamhetsåret 2022/2023 har kommittén haft 9 ordinarie möten och 3 extra möten: 

Nystart, Uppstart och Planering bidrag.  

Medlemmar 

Gymmix hade 209 medlemmar på hösten 2022 och 258 medlemmar på våren 2023. Vi ser en fortsatt 

ökande trend på medlemsantalet, dock är det en bra bit kvar till nivåerna före pandemin.  

Ekonomi 

Vi har sökt och beviljats återstartsstöd som vi har använt för utbildning av instruktörer, investering i 

verksamheten, samt aktiviteter tillsammans med både motionärer och aktiva inom Gymmix. 

Information och dialog med instruktörer och assistenter sker via e-post, Messenger och WhatsApp. 

Vi har under året satsat på mer marknadsföring på sociala medier (Facebook och Instagram), samt 

tagit fram mer material för att synas i kommunen. Vi har använt exempelvis QR-koder för att driva 

trafik till hemsidan. Vi har valt att ta fram foldrar och posters själva i stället för att anlita tryckeri, 

vilket har gett oss större flexibilitet och variation.  

Vi håller kontakten med medlemmarna även via gymmix.net, Facebook, Instagram, e-post och 

anslagstavlan i Tomtbergahallen.  

Aktiviteter  

Hösten 2022 anordnade Gymmix för första gången ett ”Potpurri av träningsglädje”, vilket under 
våren på önskemål anordnades ytterligare en lördag. Konceptet är att under tre timmar en lördag 

eftermiddag bjuda på flera olika träningsformer och med olika instruktörer. Vi har även haft 

gästinstruktörer som överraskat med något som inte finns på schemat. Huvudsyftet med eventet är 

att ge gruppträningens storhet fokus och visa bredden på det utbud vi erbjuder, och samtidigt ha 

roligt tillsammans. Eventet har varit gratis.  

Vid höstens och vårens terminsavslutningar bjöd vi även in några av de motionärer som tränat på 

flest antal pass under respektive termin.  



Seniorerna anordnade en gemensam lunch i matsalen på Växthus1 under december.  

Gymmix har även deltagit på senioraktiviteter såsom Seniordagarna i Huddinge Centrum, där vi hade 

ett bord. Många intresserade seniorer kunde titta på filmen om seniorträning och några fick 

gratisbiljetter att nyttja. I augusti åkte ett gäng seniorer på vandringsresa till Gotland och Fårö 

tillsammans.  

Gymmix har deltagit både på jul- och våruppvisningarna där ordförande har varit speaker och 

Gymmix har visat upp sin verksamhet vid ett bord. Schema och gratisbiljetter delades ut till de som 

visade intresse. 

 

















Huddinge Gymnastikförening 812800-1388 Budgetår 2023-2024 
   

       RÖRELSENS INTÄKTER  1 - HK 2 - Tävling  4 - GymMix 6 - Gymnastik HGF 

Nettoomsättning           

3011 Entréavgifter   282 000   125 000 407 000 

3013 Start-/anmälningsavgifter   275 000     275 000 

3020 Medlemsavgifter 195 000       195 000 

3021 Träningsavgifter     287 500 2 160 000 2 447 500 

3022 Köavgifter       10 000 10 000 

3023 Lägerintäkt       90 000 90 000 

3025 Licensavgift       70 000 70 000 

3029 Övriga intäkter     2 000   2 000 

3041 Aktivitetsstöd Kommun       217 000 217 000 

3042 Anslag från staten, LOK-stöd       282 000 282 000 

3055 Idrottslyftet/Utbildningsstöd/Projektstöd       30 000 30 000 

3060 Intäkter tävling ej HGF, extern       60 000 60 000 

3061 Uppvisningar       60 000 60 000 

3072 Sv spel / folkspel 5 000       5 000 

3210 Sponsorintäkter       20 000 20 000 

3610 Intäkter arrangemang   126 000     126 000 

3640 Försäljning av kläder/profilprodukter       5 000 5 000 

3690 Domaravg/Övriga intäkter   21 000     21 000 

Summa nettoomsättning 200 000 704 000 289 500 3 129 000 4 322 500 

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 200 000 704 000 289 500 3 129 000 4 322 500 

  
          

RÖRELSENS KOSTNADER  1 - HK 2 - Tävling  4 - GymMix 6 - Gymnastik HGF 

Råvaror och förnödenheter           

4010 Träningsredskap     -2 000 -28 000 -30 000 

4020 Kostnad Stim/SAMI   -13 000 -12 000 -9 000 -34 000 

4022 Priser, medaljer   -28 000     -28 000 

4023 Licensavgifter     -2 000 -72 000 -74 000 

4025 Kostnader tävling extern       -200 000 -200 000 

4030 Träningsläger       -35 000 -35 000 

4033 Tävlingsstöd nivåtävlingar       -28 000 -28 000 

4034 Satsning USM       -27 200 -27 200 

4035 Satsning JSM       -26 600 -26 600 

4036 Gymnastfond       -20 000 -20 000 

4040 TK café/GK Uppvisning   -75 000   -45 000 -120 000 

4049 Övriga kostnader -2 000 -24 800   -42 000 -68 800 

4058 Plan-/hallhyror -8 000 -16 000 -60 000 -85 000 -169 000 

4358 Medlemsavgifter -42 000       -42 000 

4541 Inköp idrottskläder       -60 000 -60 000 

Summa råvaror och förnödenheter -52 000 -156 800 -76 000 -677 800 -962 600 

  
          

  
          

  
          

  
          

  
          

  
          

  
          

 
 
 
 

      



Övriga externa kostnader  1 - HK 2 - Tävling  4 - GymMix 6 - Gymnastik HGF 

5010 Lokalhyra -64 100       -64 100 

5020 Elavgifter belysning -10 000       -10 000 

5070 Reparation underhåll lokaler -30 000       -10 000 

5210 Kopiator -7 000       -7 000 

5220 Hyra av inventarier o verktyg -3 000       -3 000 

5410 Förbrukningsinventarier -15 000       -15 000 

5420 Dataprogram -35 000     -1 000 -36 000 

5460 Förbrukningsmaterial -5 000 -1 000 -2 000 -7 000 -15 000 

5610 Personbilskostnader   -1 000   -10 000 -11 000 

5700 Frakter/transporter       -1 300 -1 300 

5910 Annonsering     -1 000   -1 000 

6070 Representation/uppvaktningar -1 000   -1 000 -5 000 -7 000 

6110 Kontorsmateriel -4 000 -1 000     -5 000 

6150 Trycksaker     -2 000   -2 000 

6210 Telekommunikation -16 000       -16 000 

6230 Datakommunikation -60 000   -2 000   -62 000 

6250 Postbefordran -4 000   -1 000   -5 000 

6310 Försäkringar -3 500       -3 500 

6420 Revisionsarvoden -4 000       -4 000 

6530 Redovisningstjänster -60 000       -60 000 

6570 Bankkostnader -10 000 -10 000 -1 000 -3 500 -24 500 

Summa övriga externa kostnader -331 600 -13 000 -10 000 -27 800 -352 400 

Personalkostnader  1 - HK 2 - Tävling  4 - GymMix 6 - Gymnastik HGF 

7011 Arvoden ledare   -50 000 -180 000 -860 000 -1 090 000 

7012 Mat Domar och Arrangörer   -24 000     -24 000 

7210 Löner tjänstemän -850 000       -850 000 

7285 Semesterlöner till tjänstemän -15 000       -15 000 

7290 Förändr,semesterlöneskuld -85 000       -85 000 

7410 Pensionsförsäkringar -70 000       -70 000 

7510 Lagstadg sociala avgifter -270 000     -45 000 -315 000 

7519 Soc.avg. semlöneskuld -25 000 -3 000     -28 000 

7530 Särskild löneskatt pensionskos -20 000       -20 000 

7580 Grupplivförsäkringspremier -9 000       -9 000 

7612 Utbildning, idrottsutöv/tränar -2 000   -4 000 -130 000 -136 000 

7613 Domarutbildningar       -10 000 -10 000 

7620 Sjuk och hälsovård -6 000       -6 000 

7630 Föreningsgemenskap -9 000 -1 600 -4 000 -18 000 -32 600 

7690 Övr omkostnader ledare/styrelse     -3 000   -3 000 

  
          

Summa personalkostnader -1 361 000 -78 600 -191 000 -1 063 000 -2 693 600 

7830 Avskrivningar maskiner, invent     -11 840 -128 515 -140 355 

Summa avskrivningar 0 0 -11 840 -128 515 -140 355 

Finansiella poster  1 - HK 2 - Tävling  4 - GymMix 6 - Gymnastik HGF 

8310 Ränteintäkter 60 000       60 000 

8410 Räntekostnader         0 

8423 Räntekostnader ränta o avgifter ej avdr gill         0 

Summa finansiella poster 60 000 0 0 0 60 000 

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -1 684 600 -248 400 -288 840 -1 897 115 -4 088 955 

  
 1 - HK 2 - Tävling  4 - GymMix 6 - Gymnastik HGF 

BERÄKNAT RESULTAT -1 484 600 455 600 660 1 231 885 203 545 

 


